
To nejkvalitnější 
nářadí na kolo vyrábí 
americký Park Tool, 
který má u nás také své 
zastoupení. To pro vás 
společně s časopisem 
Cykloservis připravilo 
soutěž, ve které můžete 
vyhrát sadu 14 kusů 
nářadí Park Tool 
v base a také několik 
exkluzivních kráječů 
na pizzu od stejné 
značky.

Na obrázku je 
sada nářadí Park 
Tool, se kterým 

opravíte na kole opravdu 
vše. Po takové sadě jistě 
touží všechny cyklodílny. 
U vybraného nářadí 
naleznete číslici. Celkem je 
takto označeno 8 ks nářadí. 
Úkolem soutěžících je napsat 
nám do redakce na e-mail 
soutezparktool@seznam.cz, 
k čemu jsou jednotlivé 
označené kusy nářadí potřeba, 
tedy k čemu se používají. 
Napište vždy číslo nářadí 
a za číslo svou odpověď. 
Odpovědi zasílejte nejpozději 
do 31. července 2011.

Sadu nářadí v base značky 
Park Tool získá vylosovaný 
soutěžící, který určí správně 
použití všech 8 ks nářadí. 
Dalších pět vylosovaných, 
také se správnými odpověďmi, 
získají kráječ na pizzu Park 
Tool. Výsledky soutěže budou 
oznámeny v Cykloservisu 
č. 14, který vyjde začátkem 
září 2011. Současně budou 
oznámeny na portálu časopisu 
Cykloservis www.cykl.cz.

SOUTĚŽTE SE ZNAČKOU

Soutěž sponzoruje www.cyklonaradi.cz


















